

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
BANKACILIK ÜRÜN VE HİZMETLERİ	BNK2132580	Güz Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Ön Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Öğr.Gör. Numan ÖZAKPINAR				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Sümeyya ALTUNTAŞ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, güncel bankacılık uygulamalarını detaylı olarak açıklamak, ve bankacılık ürün ve hizmetlerini anlaşılabilir şekilde irdelemektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Dünyada ve Türkiyede Bankacılığın tarihsel gelişimi, Mevduatın Tanımı ve Genel Sınıflandırılması, Bireysel Bankacılık Ürün ve Hizmetleri, Özel Bankacılık, Ticari Bankacılık Ürün ve Hizmetleri, Kredilerin Tanımı ve Sınıflandırılması, Kurumsal Bankacılık, Yatırım Bankacılığı ve Portföy Yönetimi Hizmetleri, Tahvil ve Bono İhraçları, Havale ve Fon Transferi Hizmetleri, Diğer Ürün ve Hizmetler, Türk Bankacılık Ürün ve Hizmetlerinin Genel Değerlendirilmesi, BANKACILIK VE SERMAYE PİYASASI , Bankacılık ve Dış Ticaret; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Bankacılığın tarihsel gelişimini açıklayabilir. Türkiye bankacılık tarihini anlatabilir. Dünya bankacılık tarihi hakkında bilgi verebilir.				1, 10, 2	C
2. Bireysel ve Özel bankacılık hizmetlerini açıklayabilir. Mevduat tanımı ve Genel sınıflandırılmasını yapabilir. Sigorta ürünleri hakkında değerlendirme yapabilir.				1, 10, 2, 3	C
3. Kredilerin Tanımı ve Genel Sınıflandırılmasını yapabilir. Farklı banka kredilerini açıklayabilir. Dış ticaret ile ilgili banka hizmetleri konusunda yorum yapabilir.				1, 10, 2, 3	A, C
4. Yatırım Bankacılığı ve hizmetleri konusunda değerlendirme yapabilir. Sermaye piyasası araçları hakkında bilgi verebilir. Tahvil ve bono ihraçları ile ilgili yorum yapabilir.				1, 10, 2, 3	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Dünyada ve Türkiyede Bankacılığın tarihsel gelişimi				
2	Mevduatın Tanımı ve Genel Sınıflandırılması				
3	Bireysel Bankacılık Ürün ve Hizmetleri				
4	Özel Bankacılık				
5	Ticari Bankacılık Ürün ve Hizmetleri				
6	Kredilerin Tanımı ve Sınıflandırılması				
7	Kurumsal Bankacılık				
8	Yatırım Bankacılığı ve Portföy Yönetimi Hizmetleri				
9	Tahvil ve Bono İhraçları				
10	Havale ve Fon Transferi Hizmetleri				
11	Diğer Ürün ve Hizmetler				
12	Türk Bankacılık Ürün ve Hizmetlerinin Genel Değerlendirilmesi				
13	BANKACILIK VE SERMAYE PİYASASI				
14	Bankacılık ve Dış Ticaret				
Kaynaklar					
Bankacılık Ürün ve Hizmetleri, Mehmet Vurucu, Mustafa Ufuk Arı, Seçkin Yayıncılık, Ekim 2015. Banka İşlemleri, Alptekin Güney, Beta Yayın, 9. Baskı, Ekim 2015 ; Bankacılık Giriş ve İlkeleri, Editör: Ferudun Kaya, Beta Yayın, 2014.					